HirschmannCilindri Graduati, DURAN®, classe B, forma alta, graduazione blu
Product Sheet
Cilindri Graduati, DURAN® , classe B, forma alta, graduazione blu. Graduazione
blu. Con becco e base esagonale, linea corta. Tollera nza migliore rispetto ai
requisiti della classe B. Con graduazione blu di lunga durata.Calibrato IN (TD).
Conforme alle norme DIN EN ISO 4788.
Code Description Packaging
LLG09274199 Cilindro graduato, DURAN, classe B, 10 ml, grad. 0,2 ml, h 140 mm,
Attenzione! Ordine minimo 2 pz o multipli di 2 pz
1 pz.
LLG09274202 Cilindro graduato, DURAN, classe B, 100 ml, grad. 1 ml, h 260 mm,
Attenzione! Ordine minimo 2 pz o multipli di 2 pz
1 pz.
LLG09274206 Cilindro graduato, DURAN, classe B, 1000 ml, grad. 10 ml, h 470 mm 1 pz.
LLG09274207 Cilindro graduato, DURAN, classe B, 2000 ml, grad. 20 ml, h 500 mm 1 pz.
LLG09274200 Cilindro graduato, DURAN, classe B, 25 ml, grad. 0,5 ml, h 170 mm,
Attenzione! Ordine minimo 2 pz o multipli di 2 pz
1 pz.
LLG09274203 Cilindro graduato, DURAN, classe B, 250 ml, grad. 2 ml, h 335 mm,
Attenzione! Ordine minimo 2 pz o multipli di 2 pz
1 pz.
LLG09274198 Cilindro graduato, DURAN, classe B, 5 ml, grad. 0,1 ml, h 115 mm,
Attenzione! Ordine minimo 2 pz o multipli di 2 pz
1 pz.
LLG09274201 Cilindro graduato, DURAN, classe B, 50 ml, grad. 1 ml, h 200 mm,
Attenzione! Ordine minimo 2 pz o multipli di 2 pz
1 pz.
LLG09274204 Cilindro graduato, DURAN, classe B, 500 ml, grad. 5 ml, h 390 mm,
Attenzione! Ordine minimo 2 pz o multipli di 2 pz
1 pz.
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System